fecit. 498.  Isauri,  occiso  Lilingo  duce  suo,  ab  Ana- 
stasio  imperatore  trucidautur. 

499.  Theodericus  rex  Romae  et  alibi  multa  per 
haec  tempora  mirifica  construvit  aedificia.  Roma3 

Simmachus,  papa  53u%  sedit  anuis  15,  mensibus 
fere  8.  Cum  quo  simul  per  dissensionem  nimiam 
ordinatur  Laurentius,  et  magua  Romae  interclerum 
et  populum  discordia  facta,  donec  judicio  Theoderici 
regis  Symmachus  iu  sede  confirmaretur.  Hic  165  13 
capitula  synodica  constitu.it. 

500.  Simmachus  papa  sinodo  Romae  acta,  Lauren- 

u  tium  emulum  suum  Nucericc  ordinavit  episcopum. 
501.  Theodericus  rex  aquaeductum  Ravennae  fecit. 

His  temporibus  sanctus  Mamertus  Viennensis  archi- 

episcopus  virtutibus  claruit,  qui  propter  luporum  et 
ursorum  immanitatem  aliasque  plagas,  triduauas 
aute  ascensiouem  Domini  laetanias  primusiustitueus, 

Domini  raisericordiam  plagarumque  cessationem 

promeruit. 503.  Quidam  ex  Romauis  Symachum  papam  falso 

Augustulum  imperatorem  exilio  damuavit. 
476.  Odoacer  Romae  invito  Zenoue  regnat. 

478.  Tempore  Zenonis  imperatoris  corpus  Rar- 
nabse  aposloli,  et  evangelium  Mathei  cvangelistao 
stilo  ipsius  scriplum,  ipso  revelante  inventa  sunt. 

47  9.  Simplicius  papa  Petrura  Alexaudriuum  epi- 

scopum,hereticum  Euthicianum,  ab  AcatioConsiau- 
tinopolitano  accusatum  damnat. 

480.  Hilderico  regi  Francorum  mortuo,  successit 
Loudowicus  filius  ejus,  quem  dicunt  Clodoveum,  et 

rcgnavit  30  annis. 

482.  Theodericus  Theodraari  Glius,  rex  Ostrogo- 

thorum,  id  est  15:  qui  olim  in  Italia  remanserant 
Gothorum,  Zenoni  augusto  familiaris  ls8  effectus, 
cum  suis  ei  Gothis  militavit. 

483.  Zeno  augustus  Theodericum  hujus  anni  con- 
sulem  et  magistrum  militura  fecit.  Romae  Felix 

tercius,  papa  50u«,  sedit  anuis  fere  9,  159  et  canonum 
unum  capitulum  16°  constituit. 

485.  Hoc  tempore  Acatius  Constantinopolitanus 

heresi  favens,  Petrum  Alexandrinum  revocat,  quem 

161  quondam  m  accusabat 1G1.  Quo  audito,  Felix  papa 
utrumque  cum  sequacibus  erroris  condemnat. 

VARI£  LECTIONES. 

155  q-  H.  d.  p.  atio  airamento.  ls6jmno  aetatis  XXII.  Mur.  addit.  xi1  id  1.  id  e  2.  1S8  supra  lin.  159 
reliqua  alio  atvamento.  1Co  XXVII  cap.  corr.  prima  rnanu  vel  unum  cap.  1.  161  supra  lin.  161  supra 
lin.  ">3  i.  cap.  XXVIII  alio  atramcnto.  16*  et  c.  VII.  d.  f  :  alio  atramento.  165  H.  XII  c.  s.  c.  alio  aira- mcnto. 
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criminantes,  et apud  regem  accusantes, Laurentium-  A  daloruna  Arziauo,  Heldericus  pro  eo  regnavit  au- 

que  revoeantes,  magnum  Romae  scisma  feeerunt,  et 
Petrus  Altinae  urbis  episcopus,  permisso  Theoderici 

sedem  apostolicain  invasit. 
504.  Sinodo  115  episcoporum  collecta,  beatus  papa 

Simmachus  deillatis  purgatur,  et  sedi  suae  cum  glo- 
ria  restituitur,  et  pervasores  sedis  ejus  Laureutius 
Nucerinus  et  Petrus  Altinas  condemuatur. 

505.  Ludowicus  rex  Francorum  Parisius  beati 
Petri  basilicam  aedificat. 

506.  Theodericus  rex  Italiac  contra  Fraucos  iu 
Galliam  excrcitum  movit. 

507.  Dissensio  iterum  inter  Simmachum  papam 
et  aeclesiam  oritur. 

508.  Hoc  anno  Romae  Boetius  vir  eruditissimus 

consulatum  administravit.  Hoc  quoquetemporeAvi-  B 

nis  8.  Qui  statim  aeclesias  diu  clausasaperuit,  et  om- 
ues  catholicos  de  exilio  revocavit. 

523.  Romae  Johannes,  papa  55us,  sedit  annis  2, 
mensibus  9.  Qui  a  Theoderico  Constantiuopoliin 
missus,  et  a  Justino  augusto  et  cunctis  civibus  ho- 
norilice  susceptus,  ad  portam  quae  dicitur  Aurea, 
cecum  illuminat,  et  coronato  a  se  augusto  Justino, 
cum  multis  muneribus  rediit. 

524.  Theodericus,  rex  Gothorum  et  tyraunus 
Romanorum,  Boctium  patriciumet  philosophumdiu 
carceratum  occidit,  nec  multo  post  socerum  ejus 
Simmachum  patricium  itidem  interemit.  Johanuem 

quoque  papam  beatum  carceris  afflictione  necavit, 
15.  Ral.  Jun. 

525.  Theodericus  tyrannus  post  tres  menses  ab 

tus,  abbas  Aurelianensis ,  virtutibus  et  prophetiae 

spiritu  clarus  effulsit. 
•509.  Ludowicus,  qui  ct  Clodoveus,  Fraucorum 

rex  Parisius  obiit,  ubi  scdem  regui  iustituit. 
510.  His  temporibus  Symmachus  papa  inter  alia 

bona  Manicheos  in  Urbe  inventos  damnavit.  Basi- 
licam  sancti  Petri  et  porticum  marmore  stravit,  et 
alia  hujusmodi. 

513.  Cassiodorus  hujus  anui  consul  fuit,  qui 
postea  conversus  et  monachus  effeclus,  ccenobium 
coustruxit,  et  in  secularidivinaque  litteratura  clarus 

effulsit;  psalmos  exposuit,  libros  institutionum  et 
chronica  fccit,  et  tripartitam  historiam  ordinavtt. 
Romae  tandem  dissensione  cessante,  Symmachus 

papa  obiit  in  pace. 

514.  Romac  Hormisda,  papa  54u!,  sedit  aunis  8. 
Qui  inter  alia  Euthicianos  et  Manicheos  damuavit, 

clerum  erudivit,  basilicas  adornavit,  166  et  quatuor 
decreta  fecit. 

515.  Vitalianus,  quidam  servus  cum  Scithis  Aua- 
stasio  imperatori  rebellat. 

516.  Hormisda  papa  Anastasio  imperatori  pro  fide 

catholica  Constantinopolim  legatos  misit,  cui  impe- 
rator  iuter  alia  rescripsit  ita  :  «  JNos  jubere  volu- 
mus,  non  nobis  juberi.  » 

518.  Anastasius  imperator  heresi  favens  Euthi- 
cetis  et  catholicos  persequens,  ictus  fuhninc  iateriit, 

major  octogeuario.  Pro  quo  Justinus,  imperator 
catholicus,  Constautinopoli    regnavit    aunis  8,    et 

obitu  Johannis  papae  subito  Ravennae  obiit,  et  sicut 
cuidam  solitario  revelatum  est,  a  Johanne  papa  et 

Simmacho  patricio  in  ollam  Vulcani  dejectus  est. 
Post  quem  uepos  ejus  Athalaricus  puer  cum  matrc 

regnavit  annis  8.  Romae  Felix  IV,  papa  56us,  sedit 
annis  4,  mensibus  2. 

526.  Constautinopoli  Justinus  imperator  obiit,  pro 

quo  Justinianus  nepos  ejus  imperavit  annis  38. 
527.  Justinianus  augustus  Belesarium  amicum 

suum  principem  miiiciae  fecit.  Gens  "Wiuilorum  seu 
Longobardorum  rege  Odvviuo  Paunoniam  invasit,  ct 
ibi  habitavit. 

528.  His  temporibus  beatus  abbas  Benedictus  im- 
mensa  virtutum  gloria  claruit.  Priscianus  quoque 

C  grammaticus  his  fuit  temporibus. 
530.  In  Affrica  occisolleldericorege  Wandalorum 

catholico,  Geilamer  regnum  iuvadens,  in  catholicos 
et  in  omnes  debachatur.  Romae  Bonifacius  II,  papa 

57UJ,  sedit  annis  2,  mense  ferme  1. 
531.  Bonifacius  papaVigilium  diacouum  in  sinodo 

post  se  papam  eligi  sub  chirographo  decrevit.  Quod 

tamen  postea,  quia  contra  cauones  erat,  coir- 
bussit. 

532.  Ab  hoc  anno,  scilicet  Justiuiani  imperatoris 
sexto,  Dionisius  Romanus  abbas  cycluru  magnum 

paschalem  inchoat,  qui  jam  semel  ab  iucarnationc 
Domini  iu  annis  532  exactus,  totidem  in  se  anncs 
continet.  Rom;c  Johanncs  II,  quict  Mercurius,  papa 

58US,  scdit    aiinis  2,   mensibus  4.  Cui  Justinianus 

cum  Vitaliauo  tyranno  paccm  fecit,  quem  postea  ̂   augustus  de  fide  sua  liiteras  transmisit. 
533.  Rom£e  mortuo  Athalarico  regc  Gothorum, 

Amalsuinda  mater  ejus  Theodatum  ip  consortiura 

regni  sumit;  qui  tamcu  eam  post  occidi  jus.-it,  ct 

tamen  percmit. 
519.  Juslinus  august  .3  Jegatos  lloimisdae  papaj 

pro  fide  missos  honorifice  suscepit,  eisque  in  dam- 
nalione  hcrescos  consentieus,  multa  per  eos  douaria 
Romam  raisit. 

.">jl.  Juslinus  augubtus  hereticis  infeslus,  Arrianos 
ctiain  Constantiuopoli  perscquitur.  Unde  iratus 
Thcodericus,  rei  Ilaliae  Arrianus,  exitiuni  catholicis 
iu  Italia  tuinitatur.